
UCHWAŁA NR 208/XXXV/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zwolnienia obywateli Ukrainy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Miasto Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 52 ust.  2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1930, 2445) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w całości z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego obywateli Ukrainy, 
o których mowa w art. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47CFABB-4B2E-42B1-9D37-408B77C63C5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


